



Crescita Holding ApS

Prins Knuds Vej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 32447937

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.09.2020

Peter Sejer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescita Holding ApS

Prins Knuds Vej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 32447937

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Sejer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 39 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2019 er negativ med 2.202 t.kr., og selskabet har dermed forsat tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem driftsoverskud fra ejerandele i finansielle anlægsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet med likviditet, så selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19, Coronavirus, har ikke haft og vurderes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets resultater og finansielle stilling fremadrettet.

Udbruddet har skabt en øget usikkerhed omkring en fremtidig økonomisk afmatning, og det er vanskeligt at vurdere de konkrete fremadrettede effekter heraf.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(6.687)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		162.585	0
Andre finansielle omkostninger	2	(120.209)	(139.517)
Årets resultat		38.626	(146.204)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.626	(146.204)
Resultatdisponering		38.626	(146.204)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.585	0
Finansielle aktiver	3	162.585	0
Anlægsaktiver		162.585	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.750
Tilgodehavender		0	3.750
Likvide beholdninger		0	58
Omsætningsaktiver		0	3.808
Aktiver		162.585	3.808

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.327.083)	(2.365.709)
Egenkapital		(2.202.083)	(2.240.709)
Anden gæld		0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.000.000
Bankgæld		368	343.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.124.043	862.258
Anden gæld		1.232.757	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.364.668	1.244.517
Gældsforpligtelser		2.364.668	2.244.517
Passiver		162.585	3.808

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.365.709)	(2.240.709)
Årets resultat	0	38.626	38.626
Egenkapital ultimo	125.000	(2.327.083)	(2.202.083)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2019 er negativ med 2.202 t.kr., og selskabet har dermed forsat tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem driftsoverskud fra ejerandele i finansielle anlægsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet med likviditet, så selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	119.333	138.937
Øvrige finansielle omkostninger	876	580
	120.209	139.517

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.834.000	0
Overførsler	(1.834.000)	1.834.000
Kostpris ultimo	0	1.834.000
Opskrivninger primo	(1.834.000)	0
Overførsler	1.834.000	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	0	(1.834.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	162.585
Nedskrivninger ultimo	0	(1.671.415)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	162.585

Finansielle anlægsaktiver vedrører ejerandele i Sciteq A/S, hvoraf der ejes 16,52%.
